Приложение 1
к Порядкуорганизации индивидуального отбора при приеме либо переводе в МБОУ Лицей для получения основного общего
и среднего общего образования с углубленным изучением отдельных учебных предметов или для профильного обучения

Директору МБОУ Лицей
________________________________
_______________________________,
(ФИО родителя, законного представителя)
Домашний адрес_______________________
	Тел. _________________________________
заявление.
Я, ____________________________________________________________________________________,
(фамилия, имя, отчество полностью)
родитель/ законный представительнесовершеннолетнего
____________________________________________________________________________________,
(фамилия, имя, отчество полностью)
прошу разрешить моему ребенку участвовать в индивидуальном отборе обучающихся для приема в МБОУ Лицей в ____класс на______________ учебный год
· для получения основного общего образования в класс с углубленным изучением отдельных учебных предметов:
· с углубленным изучением информатики;
· с углубленным изучением химии;
· с углубленным изучением математики.
· для получения среднего общего образования в класс профильного обучения:
· технологический профиль;
· естественнонаучный профиль;
· социально-экономический профиль
	Фамилия, имя, отчество обучающегося

	Дата и место рождения обучающегося

	ОУ, класс
[bookmark: _GoBack]

	Обстоятельства, свидетельствующие о наличии преимущественного правазачисления обучающегося в класс с углубленным изучением отдельных учебных предметов либо в класс профильного обучения (при наличии копий подтверждающих документов за последние два учебных года):
1) победители и призеры Всероссийских, муниципальных и региональных олимпиад по учебным предметам/ предметным областям, по которым планируется углубленное изучение;
2) участники региональных конкурсов научно‑исследовательских работ или проектов по учебному предмету/ предметным областям, по которым планируется углубленное изучение.

В соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2006 г. № 152-ФЗ «О персональных данных» даю свое согласие на обработку своих персональных данных и персональных данных ребенка в порядке, установленном законодательством Российской Федерации     _________________ .
 (подпись)
С Уставом, лицензией на право ведения образовательной деятельности, свидетельством о государственной аккредитации, Положением о порядке организации индивидуального отбора при приеме либо переводе обучающихся в МБОУ Лицей для получения основного общего и среднего общего образования с углубленным изучением отдельных учебных предметов или для профильного обучения и другими локальными актами ознакомлен(а) ________________________.
(подпись )
________________               _______________________     ________________________
                                          (дата)                                                                            (подпись)                                                                 (расшифровка)
Индивидуальный отбор обучающихся осуществляется по личному заявлению родителей (законных представителей) обучающегося при предъявлении оригинала документа, удостоверяющего личность родителя (законного представителя), либо оригинала документа, удостоверяющего личность иностранногогражданина в Российской Федерации в соответствии со статьей 10 Федеральногозакона от 25 июля 2002 года № 115-ФЗ «О правовом положении иностранныхграждан в Российской Федерации».